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leiding DN ø630mm
SDR klasse 17, PE100

1.4
0

5.45

0.50

2.151.15

0.
50

- kavelpad, bedrijfsvloerplaten, beton
- zandbed 250mm
- dekking 400mm
- SuperCor spiraalgegolfde duiker ø3000mm

loopplank fauna
(demontabel)

4.0016.60 10.25

1.1
0

10.25 16.60

0.
25

Afrastering met stroomdraad

0.03

maaiveld ophogen

- kavelpad, bedrijfsvloerplaten, beton
- zandbed 250mm
- dekking 400mm

wandelpad / peilscheiding

2:3

20.40

7.30

2:3

buiseinden voorzien
van markeringspalen

2.00 2.75 2.002.75

aanbrengen beschoeiing:
- palen hardhout 80x80 mm, lengte 1500mm, sterkteklasse D50,  h.o.h. 500mm
- achter palen combischot aanbrengen, hoog 800mm, dik 25mm, bovenste
400mm hardhout, onderste 400mm naaldhout
- Bevestiging schotten met slotbout onbehandeld M10, 1 st. per paal
- achter schotten verbindingsklamp en geotextiel aanbrengen

4.15 2.15 1.154.15
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Wegendoek tussen wiepen en flugzand
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435347.28-

0.00+
Ref

onderleider,
b.o.b. buis -5.59m

- kavelpad, bedrijfsvloerplaten, beton
- zandbed 250mm
- dekking 400mm

loopplank fauna
(demontabel)

- 200mm flugzand
- wegendoek
- wiepen

kavelpad
4.00

1.4
0

1.4
0

1.4
0

1.1
0

1.20
wandelpad/peilscheiding

4.00 1.00

26.60

14.50

0.
40

1:21:2

6.05 1.206.05

- wandelpad / peilscheiding
- SuperCor spiraalgegolfde duiker ø3000mm

1.00

26.60

raster met stroomdraad
palen naast duiker

raster met stroomdraad
palen naast duiker

Veiligheidshek
palen naast duiker

2.09-
2.24-

2.09-
2.24-

3.64- 3.64-

1.67-1.69-
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5.59-
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watergang
 5.50

wandelpad/peilscheiding
4.00

1.00

kavelpad
4.00

watergang
4.80perceelkop

4.00
kavelpad

4.00

waterpeil indicatief

3.75

3.95
1:5

1:5

beheerpad/peilscheiding
4.00

0.
80

3.75

4.35

2.09- 2.07- 2.08- 2.08- 2.09- 2.08- 2.08-

raster met stroomdraad

2.29- 2.34-
2.24-

2.09-2.09-
2.24-

1.53-
1.69-

1.49-

1.72- 1.77-

1.51-
1.70-

1.38-

1.68-

0.150.15

4.00

1.3
0

landbouwhek - draaipoort
- breedte hekwerk 4000mm
- palen; geschild tamme kastanje; 12/14 x 3000mm
- bijkomende eisen conform bestek ARC-2021-079

hekwerk, tot waterlijn

hekwerk:
- planken; douglas; 150x20mm; open ruimte tussen planken 100mm
- palen; geschild tamme kastanje; 12/14 x 3000mm
- bijkomende eisen conform bestek ARC-2021-079

bij vleugels breder
dan 1500mm 1 extra
paal

4.00

0.150.15

hekwerk:
- planken; douglas; 150x20mm; open ruimte tussen planken 100mm
- palen; geschild tamme kastanje; 12/14 x 3000mm
- bijkomende eisen conform bestek ARC-2021-079

landbouwhek - draaipoort
- breedte hekwerk 4000mm
- palen; geschild tamme kastanje; 15/15 x 3000mm
- bijkomende eisen conform bestek ARC-2021-079

Scharnier, staal

- planken; douglas; 150x20mm; open ruimte tussen
planken 150mm
- palen; geschild tamme kastanje; 12/14 x 3000mm
- h.o.h. palen 1250mm

1.10

1.3
0

1.7
0

scharnier, staal

- planken; douglas; 150x20mm; open ruimte tussen
planken 150mm
- palen; geschild tamme kastanje; 15/15 x 2500mm
- h.o.h. palen 1250mm

1.10

1.3
0

1.7
0

bestaand maaiveld

aanleghoogte

hoogste waterpeil 

laagste waterpeil 

N.A.P. referentielijn

ophogen

toekomstig maaiveld

ophogen

plaatsen raster met stroomdraad

graven watergang

aanbrengen beschoeiing

overhoogte 0,30m

legenda 

ontgraven

werkgrens

ontwerphoogtes-0,55

plaatsen veiligheidshek

plaatsen faunaraster

aanbrengen kavelpad

wandelpad-/graspad

aanbrengen geklepeld houtaanbrengen flugzand

aanbrengen wiepen aanbrengen wegendoek

3.
00

4.
00

1.50 1.50 1.50

1.0
0

2.
05

houten paal, 120x120mm,
hardhout

houten balk, 100x200mm,
Douglas o.g.

houten balk, 200x50mm,
Douglas o.g.

0.
70

0.
42

kier 20mm

Principedetail plankier (brug)

5.42 (of langer als nodig voor breedte watergang)

0.35 0.350.22

3.49

mi
n 

0.
30

wandelpad / peilscheiding
helling 1:10

-0,55

-0.59

-1,67

-1,69

-1,49

-1,53

wandelpad / peilscheiding
helling 1:10

uitlopend naar
hoofdwatergang + NVO

uitlopend naar
hoofdwatergang + NVO

as watergang

-1,72

-1,68

-1,49

-1,53

A'
A

C'C

- kavelpad, bedrijfsvloerplaten 2,0x2,0x0,15m, beton
- zandbed 250mm
- dekking 400mm
- SuperCor spiraalgegolfde duiker ø3000mm

uitlopend naar watergang
agrarisch peil (-2,29 / -2,34)

uitlopend naar watergang
agrarisch peil (-2,29 / -2,34)

25.75

-0,55

-0.59

Sifon, binnenzijde
onderkant buis -4,74m.

kavelpad, constructieplaten
beton, helling 1:10

kavelpad, constructieplaten
beton, helling 1:10

-0,58

-0,55

-0,58

-0,55

Beschoeiing

Veiligheidshek

Faunaraster
Faunaplank

Stroomdraad

Stroomdraad

StroomdraadStroomdraad

0.00 N.A.P

1.203.00 2.75

watergang
wandelpad/peilscheiding

4.00

1.00

kavelpad
4.00 watergang

4.00 4.00

aanbrengen beschoeiing:
- palen naaldhout 80x80 mm, lengte 5000mm, sterkteklasse
C18,  h.o.h. 500mm
- achter palen combischot aanbrengen, hoog 800mm, dik
25mm, bovenste 400mm hardhout, onderste 400mm naaldhout
- Bevestiging schotten met slotbout onbehandeld M10, 1 st.
per paal
- achter schotten verbindingsklamp en geotextiel aanbrengen

10
:1

10:1

paal t.b.v. raster
met stroomdraad

3.04-3.04-

9.90

2.29- 2.34-

2.09-
2.24-

1.53-
1.69-

1.49-

1.72- 1.77-

1.51-
1.70-

2.12-2.09-

paal t.b.v. raster
met stroomdraad

1:2
1:2

3.54-

1.001.00

Geklepeld hout inpakken in geotextiel

principedetail veiligheidshek
schaal 1:50

3.
00

h.o.h. 1.50

1.3
0

- planken; douglas; 150x20mm; open ruimte tussen
planken 150mm
- palen; geschild tamme kastanje; 12/14 x 3000mm
- h.o.h. palen 1500mm
- bijkomende eisen conform bestek ARC-2021-079
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